МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №38»

П Р И К А З

О создании бракеражной комиссии

от 01.09.2023                                                                                                №159

               В целях организации горячего питания  обучающихся школы на

2023-2024 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Создать бракеражную комиссию в составе:

               Храмова Лилия Геннадьевна – директор школы

               Сулимова Юлия Станиславовна  – фельдшер  ГАУЗ КО АСГБ

               Капканова Елена Валерьевна – ответственная за питание

               Денисова Елена Петровна - шеф-повар МБУ «КДП»

2. Вменить в обязанности членов комиссии контроль за закладкой продуктов

в котел при приготовлении пищи, снятие проб готовых блюд, с отметкой в

бракеражном журнале, контроль за качеством готовых блюд и сырой

продукции.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                            Храмова Л.Г.

		2023-09-05T12:52:33+0700
	Храмова Лилия Геннадьевна